



III Brzeski Jarmark Bożonarodzeniowy



Za nami kolejny Brzeski Jarmark Bożonarodzeniowy, organizowany już po raz trzeci przez Urząd Miejski oraz Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku. Podczas przygotowań do tego wydarzenia miejski Rynek został specjalnie ozdobiony. Jak zwykle, stanęła na nim gigantyczna choinka, u podnóża której usytuowano betlejemską szopkę. Sporym powodzeniem cieszyła się wenecka karuzela i domek świętego Mikołaja. Całość dopełniała świąteczna iluminacja oraz obficie w tym roku padający śnieg.

Jarmark tradycyjnie poprzedził barwny korowód, który wyruszył spod Urzędu Miejskiego w kierunku Rynku. Poprowadził go święty Mikołaj oraz dwa zdobione choinkowymi światełkami wozy strażackie z jednostek OSP Szczepanów i Wokowice. Spore wrażenie wywarło pięć off-roadowych pojazdów prowadzonych przez członków Brzeskiej Grupy Terenowej. Każdy z samochodów był świątecznie wystrojony, a na dachu jednego z nich umieszczono małą choineczkę.

Kulminacyjnym punktem pierwszego dnia Jarmarku było wspólne rozświetlenie wielkiej choinki, po czym burmistrz Brzeska Tomasz Latocha oraz przewodnicząca Rady Miejskiej Maria Kądziołka złożyli

mieszkańcom gminy świąteczne i noworoczne życzenia. Ksiądz dziekan Józef Drabik udzielił błogosławieństwa wszystkim uczestnikom Jarmarku. Następnie razem z burmistrzem rozdawali opłatki, okolicznościowe kartki świąteczne i wigilijne sianko. Wyjątkowy nastrój zbliżającego się Bożego Narodzenia podkreślił koncert Miejskiej Orkiestry Dętej pod dyрекcją Wiesława Porwisza.

Niezwykłe atrakcyjny przebieg miał drugi dzień Jarmarku. Nadal oblegane były wenecka karuzela i domek świętego Mikołaja. Nie brakowało chętnych, by sfotografować się wewnątrz olbrzymiej bombki choinkowej. Sympatię, szczególnie u dzieci, wzbudzał przechadzający się po płycie Rynku konik z Brzeskiego Centrum Hipicznego „GNIADY” Joanny Tabiś. Podobnym uczuciem obdarzone zostały zwierzątka w betlejemskiej szopce – kucyk, osiołek i alpaka. Wielkim zaskoczeniem okazało się przybycie licznej grupy młodych tancerzy skupionych wokół KRAMER DANCE STUDIO, którzy na ten szczególny dzień przygotowali wystrzałowy FLASHMOB. Zapierające dech w piersiach popisy zaserwowali wszystkim członkowie Teatru Ulicznego LOCOMOTORA. Najpierw zaprezentowali się w spektaklu „Święty Mikołaj na wesoło”, by później poprowadzić animacje dla najmłodszych zwieńczone kilkunastominutowym tańcem z ogniem. Swoich wielbicieli zyskała odziana w białą suknię księżniczka rozdająca dzieciom słodkie upominki.

Brzeski Jarmark to jednak przede wszystkim okazja wypromowania się lokalnych i ponadlokalnych przedsiębiorców oferujących bożonarodzeniowe produkty żywnościowe i świąteczne rękodzieło. Tak wielu stoisk wystawienniczych jak w tym roku jeszcze w historii tego wydarzenia nie było. Prezentowały się Koła Gospodyń Wiejskich, restauratorzy i producenci żywności, rzemieślnicy i ludowi artyści. Rynek miejski śmiało można było nazwać BRZESKĄ GALERIĄ BOŻONARODZENIOWĄ, a chętnych do uczestnictwa w jarmarku było znacznie więcej niż miejsc przygotowanych przez organizatorów. Satysfakcjonujące jest to, że chęć uczestnictwa w brzeskim wydarzeniu coraz częściej wyrażają wystawcy spoza naszego regionu. W tym roku czynny udział w jarmarku wzięli wystawcy między innymi z powiatów bocheńskiego, czy nowotarskiego. Dla organizatorów najważniejsze było to, że dobre humory towarzyszyły wszystkim przez oba jarmarczne dni – niezależnie z której strony stoisk się znajdowali.

Organizatorzy Jarmarku składają serdeczne podziękowania wszystkim sponsorom, wystawcom i osobom zaangażowanym w to wydarzenie. Dziękujemy gorąco panu Maciejowi Osadzie, panu Jackowi Pasuli, strażakom z OSP Brzesko, Bucze, Jasień, Poręba Spytkowska, Szczepanów i Wokowice, funkcjonariuszom Komendy Powiatowej Policji w Brzesku oraz pracownikom Brzeskich Zakładów Komunalnych.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86398,iii-brzeski-jarmark-bozonarodzeniowy>

Data wydruku: 2024-07-03 03:32:38